
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

2 

702 

201 

471 

60 

122 

Nombre 

GRASSANO CARLOS 

ABELLONIO ARIEL 

FORZANI (SENIOR) ROBERTO 

ARICCIO NICOLAS 

MILANESIO (SENIOR) LUIS 

FORNERO (SENIOR) CESAR 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

Mejor Tm 

54.193 

54.640 

55.164 

56.909 

57.468 

59.823 

Dif. resp. 1° 

0.447 

0.971 

2.716 

3.275 

5.630 

En Vuelta 

1 

3 

2 

2 

2 

2 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/05/2018 12:38:37 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA, FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 GRADUADOS 

CLASIFICACION 150 GRADUADOS 

Clasificación  iniciado a 12:32:06 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:38 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

2 

201 

702 

471 

60 

122 

Nombre 

GRASSANO CARLOS 

FORZANI (SENIOR) ROBERTO 

ABELLONIO ARIEL 

ARICCIO NICOLAS 

MILANESIO (SENIOR) LUIS 

FORNERO (SENIOR) CESAR 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Dif. resp. 1° 

2.945 

12.806 

17.644 

25.093 

52.207 

Total T° 

5:31.295 

5:34.240 

5:44.101 

5:48.939 

5:56.388 

6:23.502 

Mejor Tm 

55.232 

55.482 

55.556 

57.805 

58.988 

59.239 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/05/2018 14:18:13 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA, FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

2.945 

Velocidad media 

61,939 

Mejor t° de vuelta 

55.232 

Mejor Vel. 

61,921 

Mejor vuelta para 

2 - GRASSANO CARLOS 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 GRADUADOS 

 SERIE 150 GRADUADOS 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 14:08:55 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:38 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

N° 

2 

201 

702 

60 

471 

122 

Nombre 

GRASSANO CARLOS 

FORZANI (SENIOR) ROBERTO 

ABELLONIO ARIEL 

MILANESIO (SENIOR) LUIS 

ARICCIO NICOLAS 

FORNERO (SENIOR) CESAR 

Clase 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

150 GRADUADOS 

V ue lta s  

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Dif. resp. 1° 

4.207 

6.147 

25.292 

36.489 

1 Vuelta 

Total T° 

9:06.363 

9:10.570 

9:12.510 

9:31.655 

9:42.852 

9:06.867 

Mejor Tm 

54.380 

54.924 

54.878 

56.868 

56.767 

59.882 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/05/2018 16:41:27 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: CHIESA MARILINA, FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO, RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.207 

Velocidad media 

62,596 

Mejor t° de vuelta 

54.380 

Mejor Vel. 

62,891 

Mejor vuelta para 

2 - GRASSANO CARLOS 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

150 GRADUADOS 

FINAL 150 GRADUADOS 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 16:30:18 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:38 


